様式第4号の2(第13条関係)

2023 年 月 日

大 阪 府 知 事 　様

届出者住所

氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

年 月 日

備考

※令和６年度以降に提出いただく実績報告書のサンプル

温室効果ガスの排出の量の削減に
関する目標の達成状況

連絡先

※受理年月日

※印のある欄は、記入しないでください。

電子メールアドレス

※整理番号

部署名

電話番号

 別紙のとおり

 別紙のとおり

大阪府気候変動対策の推進に関する条例第11条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

事業の概要

実 績 報 告 書（特定事業者以外の事業者用）

事業者の主たる業種

主たる業種が複数ある場合のその他の業種

―事業所の名称及び所在地

気候変動の緩和及び気候変動への
適応並びに電気の需要の最適化の
ための対策の実施状況